
AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Gianni Bonelli

nominato con D.G.R. della Lombardia n. XI/1068 del 17 dicembre 2018

Il giorno  4 del mese di  gennaio dell’anno  2021 presso l’Azienda Socio Sanitaria Territoriale dei 
Sette Laghi con sede legale in Varese (VA) – Viale L. Borri n. 57

ha assunto la seguente deliberazione:

n.    2    del    04/01/2021

OGGETTO: ESITO  POSITIVO  DELLA  VERIFICA  ALLA  SCADENZA  DEGLI
INCARICHI  DI  RESPONSABILE  DI  STRUTTURA  SEMPLICE:
CONFERMA INCARICHI (SPESA PREVISTA ANNO 2020 € 116,21)          

                                                                                                                                                                                                   
Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

OGGETTO: ESITO  POSITIVO  DELLA  VERIFICA  ALLA  SCADENZA  DEGLI
INCARICHI  DI  RESPONSABILE  DI  STRUTTURA  SEMPLICE:
CONFERMA INCARICHI (SPESA PREVISTA ANNO 2020 € 116,21)      

IL DIRETTORE GENERALE

Su proposta n. 832 in data 30/12/2020 della  S.C. Risorse Umane qui di seguito trascritta:

vista la L.R. n. 33 del 30.12.2009 così come modificata dalla L.R. n. 23 dell’11.8.2015 “Evoluzione 
del sistema sociosanitario lombardo: modifiche al Titolo I e al Titolo II della legge regionale 30 
dicembre 2009, n. 33 (Testo unico delle leggi regionali in materia di sanità)” e s.m.i.;

vista la D.G.R. n. X/4481 del 10.12.2015 “Attuazione L.R. 23/2015: costituzione Azienda Socio-
Sanitaria Territoriale (ASST) dei Sette Laghi” con sede legale in viale Borri n. 57 – 21100 Varese;

richiamata la deliberazione n. 401 del 5.5.2017 con la quale si è provveduto ad approvare,  in 
conformità a quanto previsto dall’art. 17 della L.R. 33/2009, come modificata dalla L.R. n. 23/2015 
e dalla L.R. n. 41/2015, il “Piano di Organizzazione Aziendale Strategico” 2016-2018 dell’Azienda 
Socio Sanitaria Territoriale dei Sette Laghi, in coerenza con la DGR n. X/5113 del 29.4.2016 e la 
DGR n. X/5513 del 2.8.2016;

richiamata altresì la deliberazione n. 470 del 29.12.2017 con la quale si è preso formalmente atto 
delle Deliberazioni della Giunta Regionale della Lombardia n. X/6574 del 12.5.2017 e n. X/6611 
del 19.5.2017, con le quali è stato approvato il POAS dell’ASST dei Sette Laghi 2016-2018;

rilevato che ai  dirigenti  indicati  in tabella  sono stati  attribuiti,  con le deliberazioni  a fianco di 
ciascuno indicate, i seguenti incarichi di Responsabile di Struttura Semplice:

Nominativo Denominazione Afferenza
Delibera 

assegnazione 
incarico

Data 
scadenza

Balestreri 
dr.ssa 
Debora

Ginecologia e ostetricia 
Cittiglio

S.C.  Ostetricia  e 
Ginecologia

Del.  n.  1219 
del 
24.11.2017

31.10.2020

Biacchi 
dr.ssa 
Daniela

RRF Cuasso S.C.  Recupero  e 
Rieducazione Funzionale

Del.  n.  1219 
del 
24.11.2017

31.10.2020

Michele  dr. 
Cerati

Attività   Diagnostica 
Istologica e Autoptica

S.C. Anatomia Patologica Del.  n.  1219 
del 
24.11.2017

31.10.2020

Chini  dr. 
Claudio

Day  Hospital  e  attività 
ambulatoriale Varese

S.C. Oncologia Del.  n.  1219 
del 
24.11.2017

31.10.2020

                                                                                                                                                                                                   
Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

Cromi 
prof.ssa 
Antonella

Patologia della Gravidanza S.C.  Ostetricia  e 
Ginecologia

Del.  n.  1219 
del 
24.11.2017

31.10.2020

De Bernardi 
di  Valserra 
dr.ssa 
Francesca

Otorinolaringoiatria 
Territoriale

S.C. Otorinolaringoiatria Del.  n.  1219 
del 
24.11.2017

31.10.2020

Federico dr. 
Fontana

Radiologia Interventistica S.C. Radiologia Varese Del. n. 1219 
del 
24.11.2017

31.10.2020

Imperatori 
prof. 
Andrea 
Selenito

Supporto Attività Clinica – 
Videotorascopia

S.C. Chirurgia Generale ad 
indirizzo Toracico

Del.  n.  1219 
del 
24.11.2017

31.10.2020

Lombardo 
dr. Maurizio

Day  Surgery  e  Chirurgia 
ambulatoriale

S.C. Dermatologia Del.  n.  1219 
del 
24.11.2017

31.10.2020

Maresca 
prof. 
Andrea 
Maria

Gestione  Attività 
ambulatoriale 

S.C. Medicina Generale 1 Del. n. 1219 
del 
24.11.2017

31.10.2020

Miglierina 
dr. Emilio

Coordinamento  ambulatori 
cardiologici aziendali

S.C.  Cardiologia  2  con 
Proiezione  Territoriale  sul 
Verbano

Del. n. 1219 
del 
24.11.2017

31.10.2020

Nauti  dr. 
Andrea

Chimica Specialistica S.C.  Laboratorio  Analisi 
Chimico-Cliniche

Del. n. 1219 
del 
24.11.2017

31.10.2020

Ortelli 
Dr.ssa 
Maria Luisa

Lung Unit S.C. Pneumologia Del. n. 1219 
del 
24.11.2017

31.10.2020

Rodolfo 
Masera  dr. 
Giovanni 
Luca

Day  Hospital  e  Attività 
Ambulatoriale Verbano

S.C. Oncologia Del. n. 1219 
del 
24.11.2017

31.10.2020

Romano 
Dr.ssa 
Cristina

Diabetologia S.C. Endocrinologia Del. n. 1219 
del 
24.11.2017

31.10.2020

Pradella 
dr.ssa Rita

Neuroanestesia S.C.  Anestesia  e 
Rianimazione 
Neurochirurgica  e 
Generale

Del. n. 1219 
del 
24.11.2017

31.10.2020

Riva  dr. 
Giacomo

Ortopedia Pediatrica S.C.  Ortopedia  e 
Traumatologia  Varese  - 
Cittiglio

Del.  n.  1219 
del 
24.11.2017

31.10.2020

                                                                                                                                                                                                   
Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

Cristiano 
prof. 
Termine

Disturbi specifici 
apprendimento

S.C.  Neuropsichiatria 
Infantile

Del.  n.  1219 
del 
24.11.2017

31.10.2020

richiamata la deliberazione n. 525 del 22.10. 2020 con la quale sono state adottate determinazioni 
in  ordine  alla  costituzione  dei  Collegi  Tecnici  per  la  valutazione  dei  dirigenti  alla  scadenza 
dell’incarico di Responsabile di Struttura Semplice;

tenuto conto che, in applicazione dell’art. 55 e seguenti del C.C.N.L. 19.12.2019 della Dirigenza 
dell’Area  Sanità,  il  competente  Collegio  Tecnico  ha  sottoposto  a  valutazione  alla  scadenza 
dell’incarico i seguenti dirigenti:

- Dr.ssa Debora Balestreri,  Dr.ssa Daniela Biacchi, Dr. Michele Cerati, Dr. Claudio Chini, 
Prof.ssa Antonella Cromi, Dr.ssa Francesca De Bernardi Di Valserra, Dr. Federico Fontana, 
Prof. Andrea Selenito Imperatori,  Dr. Lombardo Maurizio, Prof. Andrea Maria Maresca, 
Dr. Emilio Miglierina, Dr. Andrea Nauti, Dr.ssa Maria Luisa Ortelli,  Dr. Giovanni Luca 
Rodolfo Masera, Dr.ssa Cristina Romano, Dr.ssa Rita Pradella, Dr. Giacomo Riva e Prof. 
Cristiano Termine;

atteso che il Collegio Tecnico ha preso in esame, come previsto dalla deliberazione n. 525-20:
 la valutazione della performance individuale per gli anni dello sviluppo dell’incarico;
 la  valutazione  dell’apporto  individuale  al  raggiungimento  degli  obiettivi  di  budget  della 
struttura di assegnazione per gli anni dello sviluppo dell’incarico;
 il curriculum formativo e professionale;
 l’attività professionale svolta;

preso atto che con i verbali del 29.10.2020 prot. n. 67400 – 67623 e del 30.10.2020 prot. n. 67828 
– 67830 – 67831  –  67836 –  67881 - 67883 - 67960 - 67966, acquisiti agli atti d’ufficio, i Collegi  
Tecnici  hanno dichiarato  concluse  con  esito  positivo  le  procedure  di  valutazione  delle  attività 
professionali svolte e dei risultati raggiunti dai seguenti dirigenti: Dr.ssa Debora Balestreri, Dr.ssa 
Daniela Biacchi, Dr. Michele Cerati, Dr. Claudio Chini, Dr.ssa Antonella Cromi, Dr.ssa Francesca 
De Bernardi Di Valserra, Dr. Federico Fontana, Prof. Andrea Selenito Imperatori,  Dr. Maurizio 
Lombardo, Prof. Andrea Maria Maresca, Dr. Emilio Miglierina, Dr. Andrea Nauti, Dr.ssa Maria 
Luisa Ortelli, Dr. Giovanni Luca Rodolfo Masera, Dr.ssa Cristina Romano, Dr.ssa Rita Pradella, 
Dr. Giacomo Riva e Prof. Cristiano Termine, realizzandosi pertanto, ai sensi dell’art. 59 c. 2 lett. a 
del  CCNL  19.12.2019,  le  condizioni  per  la  conferma  degli  incarichi  già  assegnati  o  per  il 
conferimento  di  altri  incarichi  della  medesima  tipologia  di  pari  o  maggior  rilievo  gestionale, 
economico e professionale;

vista altresì la nota e-mail in data 4 novembre 2020 del Direttore Sanitario con le quali propone  il 
rinnovo degli incarichi già attribuiti ai seguenti dirigenti: Dr.ssa Debora Balestreri, Dr.ssa Daniela 
Biacchi, Dr. Michele Cerati,  Dr. Claudio Chini, Prof.ssa Antonella Cromi, Dr.ssa Francesca De 
Bernardi  Di  Valserra,  Dr.  Federico  Fontana,  Prof.  Andrea  Selenito  Imperatori,  Dr.  Maurizio 
Lombardo, Prof. Andrea Maria Maresca, Dr. Emilio Miglierina, Dr. Andrea Nauti, Dr.ssa Maria 
Luisa Ortelli, Dr. Giovanni Luca Rodolfo Masera, Dr.ssa Cristina Romano, Dr.ssa Rita Pradella, 
Dr. Giacomo Riva e Prof. Cristiano Termine;

                                                                                                                                                                                                   
Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

visto l’art. 19 del CCNL 19.12.2019 dell’area sanità, che prevede tra l’altro, che:
 gli incarichi siano conferiti a tempo determinato;
 abbiano una durata non inferiore a cinque anni e non superiore a sette;
 qualora l’azienda per esigenze organizzative debba conferire un incarico diverso da quello 
precedentemente svolto, prima della scadenza o alla scadenza, dovrà applicare le disposizioni 
legislative vigenti in materia con riferimento al trattamento economico ed al valore e rilievo 
dell’incarico, previo confronto con le OO.SS.;

ritenuto, pertanto, di proporre di rinnovare gli incarichi conferiti ai dirigenti di seguito indicati fino 
al 31.10.2025, fatta salva l’applicazione dell’art. 19 c. 5 ter del CCNL 19.12.2019: Dr.ssa Debora 
Balestreri, Dr.ssa Daniela Biacchi, Dr. Michele Cerati, Dr. Claudio Chini, Dr.ssa Antonella Cromi, 
Dr.ssa Francesca De Bernardi Di Valserra, Dr. Fontana Federico, Prof. Andrea Selenito Imperatori,  
Dr. Maurizio Lombardo, Prof. Andrea Maria Maresca, Dr. Emilio Miglierina, Dr. Andrea Nauti, 
Dr.ssa Maria Luisa Ortelli,  Dr. Giovanni Luca Rodolfo Masera, Dr.ssa Cristina Romano, Dr.ssa 
Rita Pradella, Dr. Giacomo Riva e Prof. Cristiano Termine;

specificato che, a causa della situazione di emergenza COVID19, le sedute dei Collegi Tecnici si 
sono svolte in modalità a distanza e che pertanto, come previsto dalla deliberazione n. 525 del 
22.10.2020, al componente esterno del Collegio Tecnico, Dr. Roberto Stefini , viene riconosciuto 
un compenso lordo individuale di €. 116,21 pari al 50% di quello previsto in presenza;

dato atto  che la presente proposta di deliberazione è conforme ai requisiti richiesti dalla Legge 
affinché l’atto sia valido (inerenti l’agente, l’oggetto, la forma, la funzione e il contenuto);

rilevato che  il  presente  provvedimento  non  rientra  nell’ambito  delle  funzioni  e  dei  compiti 
attribuiti per delega di funzioni al Responsabile/Direttore della Struttura proponente e, pertanto, 
assume la conformazione di deliberazione del Direttore Generale;

IL DIRETTORE GENERALE

ritenuto di condividere la sopra richiamata proposta;

visto  il  parere  di  conformità  della  presente proposta  di  deliberazione  ai  requisiti  richiesti  dalla 
Legge affinché l’atto sia valido (inerenti l’agente, l’oggetto, la forma, la funzione e il contenuto) 
reso dal Responsabile/Direttore della struttura proponente e dal Direttore o suo delegato della S.C. 
Affari Generali e Legali, per quanto di rispettiva competenza;

assunta la competenza procedurale, la legittimità e la correttezza del processo istruttorio correlato, 
la cui responsabilità è riconducibile all’ambito dirigenziale della struttura proponente;

acquisito il  parere  favorevole  espresso,  per  quanto  di  rispettiva  competenza,  dal  Direttore 
Amministrativo, dal Direttore Sanitario e dal Direttore Sociosanitario;

DELIBERA

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente richiamati:
                                                                                                                                                                                                   
Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

1. di  prendere  atto  dei  verbali  sottoscritti  in  data  29.10.2020   prot.  n.  67400  –  67623  e  del 
30.10.2020 prot. n. 67828 – 67830 –  67831 – 67836 –  67881 - 67883 – 67960 - 67966 ed 
acquisiti agli atti d’ufficio, con i quali i Collegi Tecnici hanno dichiarato concluse con esito 
positivo le procedure di valutazione delle attività professionali svolte e dei risultati raggiunti dai 
seguenti dirigenti: Dr.ssa Debora Balestreri,  Dr.ssa Daniela Biacchi, Dr. Michele Cerati,  Dr. 
Claudio  Chini,  Dr.ssa  Antonella  Cromi,  Dr.ssa  Francesca  De  Bernardi  Di  Valserra,  Dr. 
Federico  Fontana,  Prof.  Andrea  Selenito  Imperatori,  Dr.  Maurizio  Lombardo,  Prof.  Andrea 
Maria  Maresca,  Dr.  Emilio  Miglierina,  Dr.  Andrea  Nauti,  Dr.ssa  Maria  Luisa  Ortelli,  Dr. 
Giovanni Luca Rodolfo Masera, Dr.ssa Cristina Romano, Dr.ssa Rita Pradella, Dr. Giacomo 
Riva e Prof. Cristiano Termine, realizzandosi pertanto, ai sensi dell’art. 59 c. 2 lett. a del CCNL 
19.12.2019, le condizioni per la conferma degli incarichi già assegnati o per il conferimento di 
altri  incarichi  della  medesima  tipologia  di  pari  o  maggior  rilievo  gestionale,  economico  e 
professionale;

2. di rinnovare, fatta salva l’applicazione dell’art. 19 c. 5 ter del CCNL 19.12.2019, ai dirigenti 
riportati in tabella gli incarichi di Responsabile di Struttura Semplice fino alla data indicata a 
fianco di ciascuno: 

Nominativo Denominazione Afferenza
Delibera 

assegnazione 
incarico

Data 
scadenza
(fatta salva 

applicazione 
art. 19 
CCNL)

Balestreri 
dr.ssa 
Debora

Ginecologia e ostetricia 
Cittiglio

S.C.  Ostetricia  e 
Ginecologia

Del.  n.  1219 
del 
24.11.2017

31.10.2025

Biacchi 
dr.ssa 
Daniela

RRF Cuasso S.C.  Recupero  e 
Rieducazione Funzionale

Del.  n.  1219 
del 
24.11.2017

31.10.2025

Michele  dr. 
Cerati

Attività   Diagnostica 
Istologica e Autoptica

S.C. Anatomia Patologica Del.  n.  1219 
del 
24.11.2017

31.10.2025

Chini  dr. 
Claudio

Day  Hospital  e  attività 
ambulatoriale Varese

S.C. Oncologia Del.  n.  1219 
del 
24.11.2017

31.10.2025

Cromi 
prof.ssa 
Antonella

Patologia della Gravidanza S.C.  Ostetricia  e 
Ginecologia

Del.  n.  1219 
del 
24.11.2017

31.10.2025

                                                                                                                                                                                                   
Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

De Bernardi 
di  Valserra 
dr.ssa 
Francesca

Otorinolaringoiatria 
Territoriale

S.C. Otorinolaringoiatria Del.  n.  1219 
del 
24.11.2017

31.10.2025

Federico dr. 
Fontana

Radiologia Interventistica S.C. Radiologia Varese Del. n. 1219 
del 
24.11.2017

31.10.2025

Imperatori 
prof. 
Andrea 
Selenito

Supporto Attività Clinica – 
Videotorascopia

S.C. Chirurgia Generale ad 
indirizzo Toracico

Del.  n.  1219 
del 
24.11.2017

31.10.2025

Lombardo 
dr. Maurizio

Day  Surgery  e  Chirurgia 
ambulatoriale

S.C. Dermatologia Del.  n.  1219 
del 
24.11.2017

31.10.2025

Maresca 
prof. 
Andrea 
Maria

Gestione  Attività 
ambulatoriale 

S.C. Medicina Generale 1 Del. n. 1219 
del 
24.11.2017

31.10.2025

Miglierina 
dr. Emilio

Coordinamento  ambulatori 
cardiologici aziendali

S.C.  Cardiologia  2  con 
Proiezione  Territoriale  sul 
Verbano

Del. n. 1219 
del 
24.11.2017

31.10.2025

Nauti  dr. 
Andrea

Chimica Specialistica S.C.  Laboratorio  Analisi 
Chimico-Cliniche

Del. n. 1219 
del 
24.11.2017

31.10.2025

Ortelli 
dr.ssa Maria 
Luisa

Lung Unit S.C. Pneumologia Del. n. 1219 
del 
24.11.2017

31.10.2025

Rodolfo 
Masera  dr. 
Giovanni 
Luca

Day  Hospital  e  Attività 
Ambulatoriale Verbano

S.C. Oncologia Del. n. 1219 
del 
24.11.2017

31.10.2025

Romano 
dr.ssa 
Cristina

Diabetologia S.C. Endocrinologia Del. n. 1219 
del 
24.11.2017

31.10.2025

Pradella 
dr.ssa Rita

Neuroanestesia S.C.  Anestesia  e 
Rianimazione 
Neurochirurgica  e 
Generale

Del. n. 1219 
del 
24.11.2017

31.10.2025

Riva  dr. 
Giacomo

Ortopedia Pediatrica S.C.  Ortopedia  e 
Traumatologia  Varese  - 
Cittiglio

Del.  n.  1219 
del 
24.11.2017

31.10.2025

Cristiano 
prof. 
Termine

Disturbi specifici 
apprendimento

S.C.  Neuropsichiatria 
Infantile

Del.  n.  1219 
del 
24.11.2017

31.10.2025

                                                                                                                                                                                                   
Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

3. di riconoscere, come previsto dalla deliberazione n. 525 del 22.10.2020, al componente esterno 
del Collegio Tecnico,  Dr. Roberto Stefini un compenso lordo di  €. 116,21, per la seduta in 
modalità  a  distanza  e  di  stabilire  che  tali  oneri  verranno  imputati  al  conto  di  costo  n. 
4106260002 del Bilancio d’esercizio 2020;

4. di  dare  atto  che,  ai  sensi  dell’art.  17,  comma  6,  della  L.  R.  n.  33/2009  e  successive 
modificazioni ed integrazioni, il presente provvedimento deliberativo, non soggetto a controllo, 
verrà pubblicato nei modi di legge, ed è immediatamente esecutivo.

                                                                                                                                                                                                   
Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE N.      832         DEL   30/12/2020

RISORSE UMANE

OGGETTO: ESITO  POSITIVO  DELLA  VERIFICA  ALLA  SCADENZA  DEGLI  INCARICHI  DI
RESPONSABILE  DI  STRUTTURA  SEMPLICE:  CONFERMA  INCARICHI  (SPESA
PREVISTA ANNO 2020 € 116,21)   

IL DIRETTORE S.C. ECONOMICO-FINANZIARIA

Ha registrato contabilmente come di seguito:

            Anno              Conto    N. Autorizzazione           Importo

2020 4106260002 3525              116,21

Altro: 



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE     n. 2 del  04/01/2021

OGGETTO: ESITO POSITIVO DELLA VERIFICA ALLA SCADENZA DEGLI INCARICHI DI RESPONSABILE
DI STRUTTURA SEMPLICE: CONFERMA INCARICHI (SPESA PREVISTA ANNO 2020 € 116,21)    
 

RELATA DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente deliberazione è pubblicata all’albo pretorio sul sito aziendale così come 

previsto dall’art. 32, comma 1, L. 69/2009, dal 07/01/2021 e vi rimane per quindici giorni consecutivi.



Elenco Firmatari

Questo documento è stato firmato da:
Rossi Giuseppe -  Responsabile del procedimento Risorse Umane 
Rossi Giuseppe -  Delegato Risorse Umane 
Folino Rosy -    Economico-finanziaria 
De Filippo Marialaura – Delegato Economico-finanziaria
Palaoro Ugo -  Direttore Direzione Amministrativa 
Mazzoleni Ivan Alessandro -  Direttore DIREZIONE SOCIO SANITARIA 
Maffioli Lorenzo -  Direttore Direzione Sanitaria 
Bonelli Gianni -  Direttore Direzione Generale 
Bortolato Claudia -  Incaricato alla pubblicazione Delibere
 
 
 
 
 
 
 

Istruttoria redatta da: Manca Ivana


		2021-01-07T09:21:28+0100
	CLAUDIA BORTOLATO




